
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-05105-LIB-16 01.04.2016 01.04.2016 Specializovaný výběr z RES. 0 Kč

Z-05164-JIH-16 04.04.2016 04.04.2016
Senioři na Vysočině - počet dle věkových kategorií, důvody 
růstu počtu seniorů (komentář). 0 Kč

Z-05161-STC-16 04.04.2016 04.04.2016
Aktualizace územně analytických podkladů ORP Mnichovo 
Hradiště. 0 Kč

Z-05154-BRN-16 04.04.2016 04.04.2016
Zaměstnaní podle obcí Jihomoravského kraje, SLDB 2001, 
2011, dojížďka. 0 Kč

Z-05802-CEN-16 06.04.2016 15.04.2016 Vybrané údaje VŠPS 2015 - VIP Kariéra II (3033). 1 200 Kč

Z-05357-PHA-16 06.04.2016 06.04.2016
Přistěhovalí a vystěhovalí v roce 2015 v městských částech 
Prahy podle pohlaví a věku. 0 Kč

Z-05355-PHA-16 06.04.2016 06.04.2016
Věkové složení obyvatel MČ Prahy 7 podle pohlaví a jednotek 
věku. 0 Kč

Z-05294-JIH-16 06.04.2016 06.04.2016 Průměrné mzdy za ČR a NUTS 2 - časová řada 2005 až 2014. 0 Kč

Z-05400-JIH-16 07.04.2016 07.04.2016

Předčasné starobní důchody, podíl z celkového počtu příjemců 
starobních důchodů - kraj včetně okresů, vývoj dle pohlaví, 
mezikrajské srovnání (komentář). 0 Kč

Z-05358-PHA-16 07.04.2016 07.04.2016
Zemřelí v městských částech Prahy v roce 2015 podle pohlaví 
a věku. 0 Kč

Z-05356-PHA-16 07.04.2016 07.04.2016
Narození podle věku matky v roce 2015 v městských částech 
Prahy. 0 Kč

Z-08880-HKR-16 12.04.2016 19.04.2016

Vývoj populace v okrese Rychnov nad Kněžnou, populace v 
letech 2011 až 2015: narození, nastupující do 1. třídy, 
absolventi ZŠ, maturující na SŠ. 0 Kč

Z-06744-CEN-16 12.04.2016 09.05.2016
Návštěvnost a kapacity HUZ za obce roky 2012-2015 - 
rezidenti, nerezidenti. 0 Kč

Z-05551-LIB-16 12.04.2016 12.04.2016
Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení v 1. až 4. 
čtvrtletí 2015 - revidované údaje TO Ostravsko. 1 424 Kč

Z-05538-BRN-16 12.04.2016 12.04.2016 Žáci, studenti, učni v obcích ČR. 0 Kč

Z-05963-CEN-16 13.04.2016 19.04.2016
Počet pracovníků z VŠPS podle klasifikace ISCO-08 v 
dvojmístném členění. 400 Kč

Z-05801-STC-16 13.04.2016 15.04.2016 Nakupování přes internet podle příjmů domácností. 0 Kč

Z-05797-CEN-16 15.04.2016 15.04.2016 HPH dopravy za jednotlivá čtvrtletí 2015. 0 Kč

Z-06007-CEN-16 18.04.2016 20.04.2016 Zpracování vybraných údajů ze SLDB 2011 - domácnosti. 0 Kč

Z-06111-PHA-16 21.04.2016 21.04.2016 Počet obyvatel Prahy podle měsíců v letech 2014-2015. 0 Kč

Z-06142-BRN-16 22.04.2016 22.04.2016 Výběr z RES za Jihomoravský kraj - dle objednávky. 550 Kč

Z-06475-CEN-16 25.04.2016 02.05.2016 Vybraná data VTR 2014. 0 Kč

Z-06344-CEN-16 27.04.2016 27.04.2016 Hrubá přidaná hodnota, objemové indexy, rok 1995 = 100. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2016



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-06412-BRN-16 29.04.2016 29.04.2016
Obyvatelstvo 18+ za městské části a za obce brněnské 
metropolitní oblasti. 413 Kč

Z-06409-PCE-16 29.04.2016 29.04.2016

Počet hlavních zaměstnavatelů ve městě Pardubice (nad 250 
zaměstnanců), počet OSVČ a absolventů VŠ v technických 
oborech. 0 Kč

Z-06543-JIH-16 03.05.2016 03.05.2016
Základní údaje za Kraj Vysočina - výměra, počet obcí, 
velikostní struktura obcí, počet obyvatel, věková struktura. 0 Kč

Z-06513-CEN-16 03.05.2016 22.06.2016

Dovoz a vývoz v roce 2012 a 2013 vybraných 73 položek 
KN(8) podle zemí a NACE a podíl 3 největších 
dovozců/vývozců. 15 925 Kč

Z-06608-CEN-16 04.05.2016 05.05.2016
SLDB 2011 - Kolik % lidí má alespoň jedno dítě z celkového 
počtu populace. 0 Kč

Z-06680-KVA-16 05.05.2016 06.05.2016 RES - výběr místních jednotek za okres Cheb. 400 Kč

Z-06707-JIH-16 06.05.2016 06.05.2016 Senioři v Kraji Vysočina. 0 Kč

Z-06691-BRN-16 06.05.2016 06.05.2016 Obyvatelstvo v obcích k 1. 1. 2016 - propojení s IČO v RES. 0 Kč

Z-06682-JIH-16 06.05.2016 06.05.2016
Vzdělanostní struktura populace v Kraji Vysočina + srovnání s 
úrovní v ČR - 2012 - 2015. 0 Kč

Z-08031-CEN-16 09.05.2016 09.06.2016

Data o návštěvnosti (počet přenocování a počet hostů ve 
struktuře domácí a zahraniční turisté) a kapacitách HUZ, obce, 
2012-2015. 0 Kč

Z-06762-CEN-16 09.05.2016 09.05.2016 Výběr položek zahraničního obchodu - dle objednávky. 7 525 Kč

Z-06749-CEN-16 09.05.2016 09.05.2016 Mikrodata SLDB 2011. 46 400 Kč

Z-06718-PCE-16 09.05.2016 09.05.2016

Podklady pro prognózu vývoje počtu dětí v mateřských a 
základních školách v SO ORP Přelouč (demografie, SLDB - 
dojížďka do škol). 0 Kč

Z-06715-PCE-16 09.05.2016 09.05.2016
Data pro monitorovací zprávu o realizaci Programu rozvoje 
Pardubického kraje a zprávu o vývoji indikátorů za rok 2015. 0 Kč

Z-06797-CEN-16 10.05.2016 10.05.2016 Vybraná data z průmyslu za rok 2016. 600 Kč

Z-07139-JIH-16 11.05.2016 16.05.2016
Data o domech a bytech za město Žďár nad Sázavou ze SLDB 
1991, 2001 a 2011. 0 Kč

Z-06859-CEN-16 11.05.2016 11.05.2016
Podíl vysokoškoláků ve věkové skupině 30 až 34 let podle 
krajů. 816 Kč

Z-06818-LIB-16 11.05.2016 11.05.2016
Návštěvnost HUZ v okresech a SO ORP Olomouckého kraje v 
1. čtvrtletí 2016. 200 Kč

Z-07241-CEN-16 12.05.2016 18.05.2016
Počet obyvatel podle velikostních skupin obcí v jednotlivých 
okresech za roky 1991 až 2005 včetně, nepřepočtená data. 0 Kč

Z-07211-CEN-16 12.05.2016 17.05.2016
SLDB 2011 - ekonomická aktivita žen podle věku nejmladšího 
závislého dítěte + dle vzdělání. 0 Kč

Z-07320-CEN-16 16.05.2016 20.05.2016
Hranice chudoby pro typ domácnosti - samoživitelka + dítě do 
15 let + 2 děti 15-26 let. 0 Kč

Z-07220-STC-16 16.05.2016 18.05.2016 Výběr demografických ukazatelů za 9 obcí 2013-2015. 410 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-07180-CEN-16 16.05.2016 18.05.2016

Zahraniční obchod s EU 28, EU 15, Německem, Slovenskem, 
Polskem a Ruskem včetně komoditní struktury dle SITC  za r. 
1993-98, přímé zahraniční investice. 0 Kč

Z-07101-CEN-16 16.05.2016 16.05.2016
Zahraniční obchod s Lotyšskem v rámci silniční dopravy za r. 
2015 a leden - březen 2016. 0 Kč

Z-07100-PCE-16 16.05.2016 16.05.2016

Obyvatelstvo podle věkových skupin za obce v kraji k 
31.12.2015 (jednoletky – s ochranou i.d., pětiletky standardní, 
pětiletky specifické dle zadání). 0 Kč

Z-07216-CEN-16 18.05.2016 18.05.2016 Vybraná data za průmysl 2015. 3 200 Kč

Z-07257-CEN-16 19.05.2016 19.05.2016 Struktura hospodářství ČR - speciální výstupy z P5-01. 4 816 Kč

Z-07254-PHA-16 19.05.2016 19.05.2016
Úhrnná plodnost, podrobné charakteristiky narozených v 
městské části v roce 2015. 0 Kč

Z-08868-HKR-16 24.05.2016 27.05.2016

Zastoupení hlavních a vedlejších plodin v okresech 
Královéhradeckého a Pardubického kraje a okresů Havlíčkův 
Brod a Žďár nad Sázavou v časové řadě. 0 Kč

Z-08193-OLC-16 07.06.2016 13.06.2016
Aktuální data za město Olomouc - cestovní ruch, věková 
struktura, RES pro Profil města Olomouce. 0 Kč

Z-08029-PHA-16 07.06.2016 09.06.2016 Živě narození v letech 2005-2015 podle pořadí dítěte. 0 Kč

Z-08870-HKR-16 10.06.2016 13.06.2016 Soustava územních prvků v RSO, možnosti datových vrstev. 0 Kč

Z-08372-CEN-16 13.06.2016 20.06.2016
Samostatně bydlící hospodařící domácnosti jednotlivců dle 
věku a vzdělání, SLDB 1991, 2001 a 2011. 0 Kč

Z-08251-CEN-16 14.06.2016 14.06.2016 RSO - vybrané údaje za byty. 0 Kč

Z-08884-HKR-16 15.06.2016 22.06.2016
Podrobná věková struktura obcí a ORP Rychnov nad Kněžnou 
v letech 2011 až 2015 pro potřeby analýzy oblasti. 0 Kč

Z-08291-JIH-16 15.06.2016 15.06.2016 Vybrané údaje z demografie za Kraj Vysočina. 0 Kč

Z-08361-STC-16 16.06.2016 20.06.2016
Výběr demografických ukazatelů za 10 obcí v letech 2013-
2015. 410 Kč

Z-08502-CEN-16 19.06.2016 23.06.2016 SLDB 2011 - osoby dle státního občanství dle druhu domu. 0 Kč

Z-08554-CEN-16 20.06.2016 27.06.2016
SLDB 2011 - data za bytový a domovní fond, vybrané SO 
Kladna. 0 Kč

Z-08527-LIB-16 21.06.2016 24.06.2016
Cestovní ruch v TO a IPRÚ v TR Severní Morava a Slezsko v 
letech 2012-2015 (měsíční údaje). 0 Kč

Z-08454-CEN-16 22.06.2016 22.06.2016 Vybraná data z průmyslu za rok 2015. 2 000 Kč

Z-08871-HKR-16 23.06.2016 24.06.2016 Zaměstnanost v kraji pro potřeby projektů. 0 Kč

Z-08474-LIB-16 23.06.2016 23.06.2016
Počty subjektů a pracovníků v podrobných skupinách CZ 
NACE. 0 Kč

Z-08635-CEN-16 24.06.2016 29.06.2016 Výběr RES + tržby v průmyslu, NACE 20.2. 0 Kč

Datum vytvoření: 12.7.2016


